
DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

47Nº 119, Brasília, sexta-feira, 28 de maio de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
Brasília, 27 de maio de 2021.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021
Processo nº 00001-00013872/2020-61. Objeto: Aquisição de licenças anuais do software ZOOM do tipo
Zoom Business Host, de acordo com as condições, especificações e quantidades estabelecidas no Termo
de Referência – Anexo I do Edital. Valor estimado: R$ 73.510,95. Data/hora da Sessão Pública:
11/06/2021, às 09:30h. Local: Internet, no endereço www.comprasnet.gov.br. Tipo: menor preço. O edital
encontra-se nos endereços: www.comprasnet.gov.br (UASG 974004) e www.cl.df.gov.br, no link Portal da
Transparência. Maiores informações (61) 3348-8650 ou cpl@cl.df.gov.br.

Dirceu Falcão da Mota Neto
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por DIRCEU FALCAO DA MOTA NETO - Matr.
16831, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, em 27/05/2021, às 10:20,
conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0431895 Código CRC: 406341C6.

Avisos - Licitações

EXTRATO 2021-NUCON
Brasília, 26 de maio de 2021.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: 00001-00015376/2021-23. Favorecida: PRIORI TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO LTDA,
Valor: R$ 1.297,00. Objeto: Curso online “Gestão de Almoxarifado, Material e Patrimônio” a se realizar nos
dias 07, 08, 09, 10 e 11 de junho de 2021. Amparo Legal: art. 25, II, e §1º, c/c o art. 13, VI, da Lei nº
8.666/93. Autorização e Ratificação da Despesa, em 26/05/2021, pelo Secretário-Geral e Ordenador de
Despesas, Marlon Carvalho Cambraia.

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a) Geral da Mesa Diretora, em 26/05/2021, às 19:10, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0431570 Código CRC: 156AB05A.

Extratos - Licitações


